Z BOŻEJ ŁASKI,

MY ALEXANDER II,

CESARZ I SAMOWŁADCA WSZECH ROSSJI, KRÓL POLSKI,

WIELKI XIĄŻĘ FINLANDZKI,

etc., etc., etc.

Zważywszy, że po zniesieniu w NASZEJ Radzie Państwa, Departamentu do Spraw Królestwa Polskiego, przepisany artykułem 23 Ustawy o Tytułach Honorowych w Królestwie, w d. 23 Września (5 Października) 1840 r. Najwyżej zatwierdzony porządek ostatecznego rozpoznawania i przedstawiania na NASZE zatwierdzenie praw w tych tytułach, wymaga obecnie pewnej zmiany, uznawszy oraz stosownym, porządek ten istniejącemu teraz w Królestwie stano wirzeczy uczynić odpowiednim, na przedstawienie JEGO CESARSKIEJ WYSOKOŚCI Namiestnika NASZEGO w Królestwie, Postanowiliśmy i Stano wimy:

Artykuł 1. Decyzje Wydziału Spornego Rady Stanu Królestwa Polskiego, przyznające prawo używania tytułów honorowych, w składzie sądzącym teje Rady, na zasadzie artykuła 18 organizacji Rady Stanu w d. 24 Maja (5 Czerwca) 1861 r. przez Nas zatwierdzonej, rozpoznane i przyjęte, wnoszone być mają na ogólne zebranie Rady Stanu Królestwa i z jego opinią do NASZEGO uznania przedstawiane.

Art: 2. Przepis powołanego wyżej art: 23 Ustawy z r.

400**, w gotowiznie albo w listach zastawnych, lub innych psperach na kaucje zwykle przyjmowanych. Takowe vadja nieutrzymujemy się przy licytacji, zaraz po jej odbyciu powrócone będą. Inne warunki są do przejrzenia w Kancelarji Szpitalnej każdodziennie.

Wzór do deklaracji dołącza się poniżej.

Warszawa dnia 31 Sierpnia (12 Września 1862 r.)

Opiekun Przydujący, Rada Stann, **Pętkowski**.

Wzór do deklaracji.

W skutku ogłoszenia z dnia 31 Sierpnia (12 Września) r. b. obowiązuję się dostawić dla Szpitala Dzieciątka w Warszawie, drzewa sosnowego w szczapach, w ilości na całoroczną potrzebę tego Zakładu, mniej więcej 500 sążni kubicznych miary polskiej, po cenie **Rs.